
01.31354SG - INFERNO ST US SP2

Ra
di

op
la

tta

Fr
am

va
gn

 1

Fr
am

va
gn

 2

Vä
xe

llå
da

 m
itt

Ra
di

ol
åd

a

M
ot

or

Ba
kv

ag
n

St
öt

dä
m

pa
re

 b
ak

St
öt

dä
m

pa
re

 fr
am

INFERNO ST US Sports2 readyset
(MAINTENANCE) EXPLODED VIEW

IF
13

5B
123

IF
13

5B
122

96
18

3B
L

124
IF

13
7-

1
183

IS
05

1
121

IF
13

7-
1

183

124

375

375

IS
00

1B
352

IF
13

5B
149

IF
13

5B
149

   
 

375

   
 

375

IS
H

10
1W

IS
T0

1

373

 IS
H

10
1W

IS
T0

1

373

IF
W

10
6B

173

A

A

B

92
70

3
185

B C

C

IF
W

10
6B

173

IS
H

10
1W

373

IF
W

10
6B

173

IS
H

10
1W

373

IS
T0

1

IS
T0

1 374

IF
W

10
6B

173

IS
T0

1

IS
T0

1

374IS
T0

1
374

IS
T0

1
374

IF
21

3B
L G
M

KG KO KR KY W

262

IS
W

05
0

29

FM
29

179

96
18

3B
L



01.31354SG - INFERNO ST US SP2

34

IF35

98

99

IF35

98

99

W0141V103

129658

129658

129658

W0141V103

IF130BL97W020259

W020259

IF12895

129658

GG043365

GG043365

IF128

IF12893

IF12893

94

96

95

9700681

97006379

IF14564

IF6B66

9241846

IS002366

138239

138239

IG006307

IF113BL203

IF112C49

IF12777

138344

138344

IF112C17

IF101 /
9677220

IS005B367

9241846

138239

IF11171

IF15068

BRG0055

BRG0055

IF769

W020259

IF769

IF6B67

IFW327BL33

IFW327BL
IF11054

9241846

IF14565

138239

IS005B368

IF328403

BRG0055

IF124B62

IS008351
BRG0055

IF11143

IF112C16

97002179

97002179

IS004376

1296
IF3458

IF34370

IF205100

IS005B369
IF5476

IF218181

IF124B61
138344

138344

IF11175

138239

96

3mm
4x20mm(TP F/H)

4x20mm(TP F/H)

4x10mm

3x10mm

5x4mm

3x12mm(TP)

4x20mm(TP F/H)

3x16mm(F/H)

3x16mm(F/H)

3x16mm(F/H)

4x20mm(TP)

4x12mm

4x10mm

3x8mm(TP)

3x18mm(Cap)

2.6x8mm(TP F/H)

3x10mm(TP)

3mm

4x10mm(Cap)

3x3mm

3mm
4x10mm(Cap)

3x10x1mm

3x10x1mm

3mm

3mm

3mm

3mm

IF3456
1296
IF3458

IF3456IS010364

Framvagn

< Framvagn 1 >

Differential fram

< Framvagn 2 >



01.31354SG - INFERNO ST US SP2

IN
FE

R
N

O
 S

T 
U

S 
Sp

or
ts

2 
re

ad
ys

et
(M

AI
N

TE
N

AN
C

E)
 E

XP
LO

D
ED

 V
IE

W

36

IS
00

9
353

IF
13

2
88

IF
13

1
83

IF
13

4
78

79
80

79
78

IF
13

4
78

79
80

79
78

IF
27

B
91

IF
13

5B
92

IF
12

9B
L

90

IF
13

2
87

IF
27

B
91

IF
13

1
IF

13
392

98
5

92
98

5

92
69

6

92
69

6

IF
13

392
98

5

92
98

5

92
69

6

92
69

6

82

3x
10

m
m

(T
P)

3x
3m

m

3x
10

m
m

(T
P)

3x
3m

m

3x
12

m
m

3x
12

m
m

M
A0

24
354

3x
10

m
m

(C
ap

)

255
IF

20
6

17
01

195

195

KP KY BK

256
92

51
5

17
01

KP KY BK213
IF

20
6

65
92

405
74

02
6

92
30

4

IF
W

13
3

112

BR
G

00
1

111

94
01

7
96

77
4

110
IF

10
9

205

IF
W

14
3

IF
10

9
214

97
01

4
108

BR
G

00
1

111
94

01
7

92
40

5
109

IF
W

54
B

285

3x
4m

m

3x
10

m
m

(T
P)

92
30

4

276

275

274

273

272

271

3x
10

m
m

( T
P 

F/
H

)

274
-2

219
74

02
3-

20

IF
21

1
402

IF
10

8B
403

IF
21

0
404

4x
10

m
m

(C
ap

)

4x
6m

m
(F

/H
)

4x
6m

m
(F

/H
)

3x
14

m
m

(C
ap

)

7x
11

m
m

 (1
19

0)

IN
FE

R
N

O
 S

T 
U

S 
Sp

or
ts

2 
re

ad
ys

et
(M

AI
N

TE
N

AN
C

E)
 E

XP
LO

D
ED

 V
IE

W

35

IF
W

14
8 

/
IF

13
5B

134

IF
20

9
132 IF

13
5B

182

IF
13

5B
133

97
00

6 
/

IF
27

B
143

17
90

BL
124

209

97
00

6 
/

IF
27

B
137

IF
27

B
97

00
6 

/

IF
27

B
97

00
6 

/

144

96
18

3B
L

124

96
18

3B
L

124

97
00

6
136

97
00

6
136

IF
13

2
89

IF
13

2
89

IF
27

B
146

IF
27

B
146

97
00

6 
/

IF
27

B

139

139

IF
13

5B
127

92
63

8
130

IF
13

5B
126

92
63

8
130

IF
13

5B
128

17
05

131

IF
13

5B
129

IF
13

5B
125

3x
12

m
m

( T
P)

3x
12

m
m

( T
P)

3x
12

m
m

( T
P)

3x
10

m
m

(T
P)

3x
15

m
m

(T
P)

3x
10

m
m

(T
P)

2x
8m

m
(T

P)

2m
m

3x
3m

m

3x
3m

m

2x
20

m
m

2x
30

m
m

2x
8m

m
( T

P)

2x
10

m
m

3x
8m

m

FM
37

1

IF
13

5B
199

IF
27

B
97

00
6 

/
139

3x
3m

m

IF
35

1
196

V
äx

el
åå

d
a 

m
it

te
n

D
if

fe
re

n
ti

al
 m

it
te

n

M
o

to
r

R
ad

io
lå

d
a

R
ad

io
p

la
tt

a



01.31354SG - INFERNO ST US SP2

IN
FE

R
N

O
 S

T 
U

S 
Sp

or
ts

2 
re

ad
ys

et
(M

AI
N

TE
N

AN
C

E)
 E

XP
LO

D
ED

 V
IE

W

38

IF
39

4

IF
39

4

IF
10

1
8

BR
G

00
5

5

IF
10

4
7

BR
G

00
5

5

BR
G

00
5

5

IF
10

1
8

BR
G

00
5

5

IF
10

4
7

IS
01

3
401

IS
00

7
350

IF
10

2
2

IF
10

2
2

IF
39

4

O
R

G
06

6

IF
39

4

O
R

G
06

6

IF
10

3

IF
30

-1
1

15

IF
10

3

1
15

IF
10

2
11 10

IF
10

2
10 11

97
00

1
9

IF
10

2
11 10

IF
10

2
10 11

O
R

G
06

6

O
R

G
06

6

IF
10

2
2

IF
10

2
2

4x
4m

m

4x
4m

m

3x
12

m
m

( T
P 

F/
H

)

3x
12

m
m

( T
P 

F/
H

)

2.
6m

m

371 372 305 300 165

IS
01

1

IS
01

1

IS
01

1-
1

97
01

2
IS

01
1-

1

IS
01

1-
2

IS
01

1-
1

IS
01

1-
1

W
02

02

IG
00

1-
2

97
00

9-
61

IG
00

1-
3

IG
00

1-
3

301 302 303 295 151 297 298

96
77

5

96
77

5

97
00

1
9

96
77

5

96
77

5

IN
FE

R
N

O
 S

T 
U

S 
Sp

or
ts

2 
re

ad
ys

et
(M

AI
N

TE
N

AN
C

E)
 E

XP
LO

D
ED

 V
IE

W

37

46
92

41
8

92
41

8
46

IF
11

4
IS

00
6B

36

92
41

8
46

92
84

3B
45

IS
00

4
377

IF
11

4
34

IF
12

4B
192

13
83

44

13
83

44

IF
11

2C
49

IF
11

2C
17

IF
10

1 
/

96
77

2
20

IS
00

8
351

BR
G

00
5

5

IF
11

2C
16

IF
21

8
181

BR
G

00
5

5

13
83

44

13
83

44

IF
11

3B
L

22

11
64

404

IF
55

48
IS

00
6B

363

IS
00

6B
363

IF
11

1
43

IS
01

0
364

IF
11

9
40

IF
11

4
35

BR
G

00
5

5

BR
G

00
5

5

IS
00

6B
362

13
82

39

13
82

39

IF
11

1
38

97
00

2
179

97
00

2
179

3x
18

m
m

( C
ap

)

4x
25

m
m

( T
P 

F/
H

)

4x
20

m
m

( T
P 

F/
H

)

2.
6x

8m
m

( T
P 

F/
H

)

3m
m

5x
4m

m

4x
12

m
m

4x
15

m
m

( T
P)

3x
8m

m
( T

P)

IG
00

6
307

IS
01

2
26

3x
10

m
m

( C
ap

)

3x
12

m
m

( T
P)

4x
10

m
m

3x
15

m
m

(T
P)

IS
W

05
0

24

IF
54

76

IF
11

8
56

IS
01

4

12
96

12
96

58

57
58

4x
10

m
m

33
IF

W
32

7B
L

IF
11

0
IF

W
32

7B
L

54

IS
W

05
0

30
28

31
XX

XX
X

<
 S

tö
td

äm
p

ar
e 

Fr
am

 / 
B

ak
 >

<
 D

if
fe

re
n

ti
al

 F
ra

m
/B

ak
 >

<
 D

if
fe

re
n

ti
al

 M
it

te
n

 >

D
if

fe
re

n
ti

al
er

St
ö

td
äm

p
ar

e

D
if

fe
re

n
ti

al
 b

ak

B
ak

va
g

n



01.31354SG - INFERNO ST US SP2

INFERNO ST US Sports2 readyset 
(SPARE PARTS) -1

No.
Benämning
Part Names

  Kvantitet
 Quantity No.

Benämning
Part Names

  Kvantitet
 Quantity

372 x 2IS011-2 Stötdämpar-fjädrar
Spring (ST)

BRG005

BRG001

FM371

IF6B

IF7

IF27B

IF30-1

IF35

IF39

IF54

IF55

IF101

IF102

IF103

IF104

Kullager 8x16x8 mm
8x16x8mm Shield Bearing

Kullager 5x10x4 mm
5x10x4mm Shield Bearing

Linkageset
Linkage Set

Styrspindel
Knuckle Arm
Bussning
Knuckle Arm Collar
Linkagesats
Linkage Set
Packning diff
Differential Case Packing (5 pcs)
Styraxel
Steering Pin
Axel 2.6x14 mm
2.6x14mm Shaft
Kula 6.8 mm
6.8mm Ball
Kula 7.8 mm
7.8mm Ball
Drivknut för diff
Differential Shaft Set
Diffdrev
Differential Bevel Set
Diffhus
Differential Case
Drivknut för centerdiff
Center Differential Shaft

5 x 2

111 x 4

97017 Adapter rör
Adapter Pipe 276 x 2

209 x 2

GG043 Övre bärarm
4x80mm Tie Rod 365 x 2

66 67 x 1

69 x 4

15 x 5

138 143 144
91 146 x 2 137 139 x 3

x 1

98 99 x 2

4 x 10

76 x 2

48 x 2

8 19 20 x 2

376 377 x 2

367 368 369 x 1

36 362 363 x 1

350 x 1

351 x 1

353 x 1

2 x 2

1 15 x 1

10 11 x 4

7 x 2

IF111

IF112C

IF113BL

IF114

IF124B

IF127

IF128

IF129BL

IF130BL

IF131

IF132

IF133

IF134

IF135B

IF209

IF137-1

Bärarmsaxlar
Suspension Shaft Set
Växelhus fram/bak
Bulkhead Set
Bärarmsfäste
Suspension Plate Set (Blue)
Hjulspindel bak
Rear Hub Carrier

Toe-in block
Suspension Holder
Stötfångare
Bumper
Servoräddare
Servo Saver Set
Plåtar
Plate Set (Blue)
Styrplatta
Steering Plate (Blue)
Fäste för centerdiff
Center Differential Housing
Bromsarm
Brake Cam Set
Bromsskiva
Brake Disk
Bromssats
Brake Disk Set

Mottagarlåda
Receiver Box

Radioplatta
Radio Plate (Blue)

Antivibrations-gummi
Anti-Vibration Rubber

49 x 216 17 x 1

43 x 438 7571 x 2

36 x 234 35 x 1

22 203 x 1

77 x 1

90 x 1

93 94 x 1set 95 96 x 2

97 x 1

82 83 x 1

80 x 2

89 x 287 88 x 1

92 129122 123 125 126 127
134 199 x 1

80 x 278 79 x 4

61 62 192 x 1

132 x 1

133 182 x 4128 149 x 2

183 x 4

2x20 mm skruv
2x20mm Screw x 2
2x30 mm skruv
2x30mm Screw x 2
2x8 mm TP skruv
2x8mm TP Screw x 7

IF206

IF328

IFW133

IG001-2

IG001-3

IG004

IG006B

IS001B

IS002

IS004

IS005B

IS006B

IS007

IS008

IS009

Avgaskrök
Manifold

Upper Rod Set
Upper Rod Set (MP777/5x20/5x35)

Kopplingsklocka 15T
SP Clutch Bell (15T)

Stötdämparaxel
Shock Piston
Fjäderjustering
Spring Adjuster
Avgaspipa
GT Muffler
Kulled 5.8 mm
5.8mm Ball Pivot (H=12.3mm)
Chassieplatta Inf ST
Main Chassis
Stötdämparfäste fram
Front Shock Stay
Karossfäste
Body Mount Set
Bärarm fram
Front Suspension Arm Set
Bärarm bak
Rear Suspension Arm Set
Drev 43T
Bevel Gear (43T)
Drev 10T
Drive Bevel Gear (10T)
Mittaxel
Center Shaft (105L)

IF205 Styrplatta
Front Upper Plate

213 255 x 1

297 298 x 2

33 54 x 4

100 x 1

403 x 2

112 x 2

288 x 1

307 x 4

352 x 1

366 x 1

295 x 4

IF351 196 x 1Siliconhuv
Silicone Switch Boots

IF213BL Vinge Blå
Color Nylon Wing (Blue / BSW71BL) 262 x 1

x 1

x 1

IF213GM Vinge GunMetal
Color Nylon Wing (Gunmetal / BSW71GM) 262

IF213KG Vinge Grön
Color Nylon Wing (Fluorescent Green / BSW71KG) 262

x 1IF213KO Vinge Orange
Color Nylon Wing (Fluorescent Orange / BSW71KO) 262

x 1IF213KR Vinge Röd
Color Nylon Wing (Fluorescent Red / BSW71KR) 262

x 1IF213KY Vinge Gul
Color Nylon Wing (Fluorescent Yellow / BSW71KY) 262

x 1IF213W Vinge Vit
Color Nylon Wing (White / BSW71W) 262

IF218 Drivknut
Joint Cup (4mm / L=17 / 1pcs / FM185) 181 x 2

IFW148 Transponderfäste
Transponder Stay 134 x 1

IFW327
BL

Hjulhubb M
Wheel Hub (M / ST-R / Blue / 4pcs)

285 x 1IFW54B Svänghjulsmutter för SG-axel
3PC Fly Wheel Nut (for SG Shaft / 6mm / L=10.5)

205 214 x 1IF109 Svänghjul 34 mm 2-backars
ø34mm Flywheel (for 2P)

IF108B Motorfäste
Engine Mount (2pcs/H=12.5/for 21-28) 403 x 2

IF210

IF110

Motorplattpr 3 mm
Engine Mount Plate (H=3.0/L,R)

Axel 2.6x17 mm
2.6x17mm Pin

404 x 2

54 x 4

IF119 Hjulaxel bak
Rear Wheel Shaft 40 x 2

IFW106B Hjulmutter blå
Wheel Nut (Blue) 173 x 4

IF150 Hjulaxel fram
Front Wheel Shaft 68 x 2

214IFW143 Svänghjulskona
Flywheel Tapered Collet Set

7x11x0.5 mm bricka
7x11x1.0 mm bricka x3x1

IF211 Spacerplattor 1.0 mm
Engine Mount Spacer (T=1.0/2pcs) 402 x 2

IF213BK Vinge Svart
Color Nylon Wing (Black / BSW71B) 262 x 1

300 302 371305 x 2IS011-1 Plastdelar stötdämpare
Shock Plastic Parts

Plastic Parts 1 Shot

x 2

IS011 Stötdämpar-set (2 st)
ST Shock Set (2 pcs) 302 303 x 2

151 165 295
305

297 300
371 372

298 301

2.6mm Mutter
2.6mm Nut

364 x 2IS010 Drivaxel
Swingshaft (128L)

IF145 Spindelfäste
Front Hub Carrier 64 65 x 1



01.31354SG - INFERNO ST US SP2

No.
Benämning
Part Names

  Kvantitet
 Quantity No.

Benämning
Part Names

 Kvantitet
 Quantity

1296

1164

1382

1383

1705

6592
74023

-20

74026

74904

1701
KP/KY

Kulledsännde 6.8 mm 
6.8mm Ball End

Stoppskruv 5x30, 5x40
5x30, 5x40mm Set Screw

C-Clips 2.5 mm
E-ring (2.5mm)
C-Clips 3 mm
E-ring (3mm)

Buntband rosa/gyl
Fluorescent Strap (Pink,Yellow)
Antennrör
Color Antenna
Avgaspackning
Muffler Gasket
Returfjäder trottel
Throttle Return Spring (for GX21)
GXR28SG motor
GXR28-SG Engine
Glödstift
G-Glow Plug

58 x 12

404 x 3

39 x 10

44 x 10

195 x 18

1701
BK

Buntband svart
Color Strap (Black) 195 x 18

131 x 6

96183
BL

Bränsleslang
Color Silicone Tube (2.3x1000/Blue) 124 x 1000mm

213 x 5

219 x 1

405 x 1

x 1

274 274-2 x 2

274 x 4

92515

92638

92696

92703

92304

92304-1

92304-2

Pipgummi
Heat-resistant Muffler Joining Pipe
Karossclips
Snap Pin
Bromsplattor
Brake Disk Pad
Pipfäste
Muffler Stay

Luftfilter
HD Air Cleaner
Luftfilterinsats
HD Air Cleaner Sponge
Luftfilterinsats 4-pack
HD Air Cleaner Sponge 4 pcs

256 x 2

92405 Kopplingsfjäder
Clutch Spring 109 x 4

92418 Bärarmsaxel gängad
Screw Hub Pin 46 x 4

130

185

x 10

78 x 2

x 2

92843B

92985B

Kula m. fläns 7.8 mm
7.8mm Flanged Ball
Bromsbelägg hårt
Hard Brake Lining (Non Asbestos)

45 x 4

79 x 4

271 274 275272 273 276 x 1

W0141V Konad bricka
Tapered Washer 103 x 10

W0202 Stålkula 6.8 mm
6.8mm Still Ball 59 x 10

ORG04

ORG06

O-Ring P4
Silicone O-ring (P4)
O-Ring P6
O-ring (P6)

216 x 10

6 x 15

MA024 Drivaxel 114 mm
Swingshaft (114mm) 354 x 1

26 x 1

401 x 1

373 x 2ISH101W

IS013

IS012

IST01

97014

Stötdämparfäste
Rear Shock Stay (INFERNO ST US Sports)
Huvuddrev 48T
Main Gear (48T)

Fälg Vit
Wheel
Däck + foam
Tire

Kopplingsbelägg teflon
Special Clutch

374 375 x 2

108 109 x 1

96772 Shims 13x16x0.15 mm
13x16x0.15mm Shim (10pcs)

96773 Shims 8x12x0.2 mm
8x12x0.2mm Shim (5pcs)

För justering av hjul.
For the adjustment space of wheel.

96774 5x20x0.2mm (5 st)
5x20x0.2mm Shim (5pcs)

96775 4x10x0.15mm (10 st)
4x10x0.15mm Shim (10pcs)

97001 Axel till drevdiff 4x27 mm
Bevel Shaft (4x27mm / 6pcs / BS107) 9 x 6

11 x 10

110 x 5

97006 Linkageset
Linkage Set (FD65) 81 136 137

143 144
379 x 2

x 1 139 x 4
97002 Karossclips

Body Pin (1.6mm / 10pcs / FM29) 179 x 10

IS051 Tank 150 cc
Fuel Tank (150cc / ST-R) 121 x 1

24 28 30
29 31 x 2

x 1ISW050 Vingfäste
Wing Stay

  Kaross Inferno ST US 
  SP2
Print Body Set 
(INFERNO ST US SPORTS2)

378 x 1ISB002

96643 Shims 5x7 mm 
Shim Set (5x7mm)

5x7x0.1 / 0.2 / 0.3mm 10 st
5x7x0.1 / 0.2 / 0.3mm 10pcs
Istället för
instead of     ,    .

19 20
19 20

97012

97009
-61

Diafragma 12 mm
Pressure Rubber (ø12/10pcs/BSW32)

Stötdämparaxel 3x61 mm
Shock Shaft (3x61mm/2pcs/BSW75)

160 x 10

151 x 2

IS014 Momentstag bak
Rear Torque Rod 56 370 x 1 58 x 2

1190 Bricka 7x11x0.5/1.0 (3 av varje)
Washer (7x11x0.5/1mm 3 each) 217 x 3


